
Minioren Club Meet  ronde 3  

Zv de Ham  
Krommenie 26- 3- 2023 

Minioren Club Meet  deel 3  -  zondag 2 6  m aart  2 0 2 3  om  1 3 :5 0 u ( 2 5  m )  

Aanvangst ijd juryvergadering: 1 3 :1 5 u 

1 . 4 x5 0 m  vr ije  slag  

7 -  9 j aar  (Minioren 4 en j onger)   

1. De Ham   

2.  ZV De Aalscholver   

3 .  ZPCH  

4.  Daw  

5. Het  Y  

2 . 1 0 0 m  w isselslag -  Dam es 

9 -  10 j aar  (Minioren 4 en 5)   

1.  Lacey Koekebacker  ( ZPCH, 201200326)   

2.  Boukje de Baedts (Het  Y, 201300756)   

3.  Tiana Boudzovit ch (Kon. AZ 1870, 201200150)   

4.  Elisa Obdam  (Daw, 201201444)   

5.  Vera Keessen (Oceanus,  201200372)   

6.  Julie van Keim pem a (Het  Y, 201201966)   

7.  Liv Schoon (Daw, 201202112)   

8.  Lois Geerdink (Daw, 201201804)   

9.  Annabelle Dam e (Het  Y, 201201964)   

10. Lot te Veerm an (Ed-Vo, 201201432)   

11.  Xam  Dix ( ZV De Aalscholver ,  201200698)   

12. Julia van der  Schaaff (Oceanus, 201301512)   

13. Mat ilda de Goffau (Daw, 201200974)   

14. Maud Schij f (Oceanus, 201301486)   

15. Lindsy Bot telier  (De Ham , 201300590)   

16. Virginia Gam bino (Daw, 201202022)   

17.  Chr is Berger  (Oceanus, 201301876)   

0 2 :5 8 .8 0

Michael van Leersum  2014 50m 00: 46.03 46,03

Josef ien Zweers 2014 100m 01: 30.14 44,11

Andras Dij kem a 2014 150m 02: 13.53 43,39

Mason Kuilm an 2013 200m 02: 58.80 45,27

0 3 :1 2 .1 3

Norah Mat t hews 2015 50m 00: 57.30 57,30

Enzi Nyem bo 2013 200m 03: 12.13 134,83

0 3 :1 4 .3 4

Aim ée Langelaan 2013 50m 00: 46.09 46,09

Rishaan Sarkar  2014 200m 03: 14.34 148,25

0 3 :1 5 .8 0

Nikky Zonjee 2014 50m 00: 58.75 58,75

Kelsey Zechner  2013 200m 03: 15.80 137,05

0 3 :1 6 .6 4

Nina Cookson 2013 50m 00: 53.00 53,00

Lena van den Berg 2013 200m 03: 16.64 143,64

0 1 :2 2 .4 6

0 1 :3 0 .7 1

0 1 :3 1 .5 1

0 1 :3 4 .9 7

0 1 :3 4 .9 8

0 1 :3 8 .2 8

0 1 :3 8 .5 5

0 1 :4 2 .7 3

0 1 :4 3 .8 3

0 1 :4 6 .4 8

0 1 :5 0 .4 7

0 1 :5 1 .1 3

0 1 :5 3 .2 9

0 1 :5 4 .6 6

0 1 :5 5 .1 5

0 1 :5 6 .9 8

0 1 :5 7 .6 8



18. Eloise Arakel (ZPCH, 201200896)   

19. Abby Kuiter t  (Ed-Vo, 201301520)   

DI S.  Puck Bond ( Ed-Vo, 201202240)   

DI S.  Anne Zwar thoed ( Ed-Vo, 201301562)   

DI S. Yusra el Bay (Het  Y, 201202474)   

DI S. Lena Lichner  (ZPCH, 201202024)   

3 . 1 0 0 m  w isselslag -  Heren 

9 -  11 j aar (Minioren 4,5,6)   

1. Franzi Ziegler  (Daw, 201100891)   

2. Max van Splunder (Het  Y, 201200531)   

3.  Zendé Rensch (Daw, 201200647)   

4.  Daan van Basten Batenburg (De Ham , 201101265)   

5.  Laurens Steenaart  (ZPCH, 201100829)   

6. Luuk Hoogland (De Ham , 201200939)   

7.  Lex Koopm ans ( Ed-Vo, 201102081)   

8.  Bram  Stolk (Oceanus, 201100547)   

9. Toa Jahn (Het  Y, 201201665)   

10. Kaj  Veenis (De Ham , 201101745)   

11. Ren Ypm a (Het  Y, 201101529)   

12.  Sebas Zweers (De Ham , 201100459)   

13. Marvin Groenewoud (Kon. AZ 1870, 201100257)   

14. Menno Hakhverdian (Het  Y, 201100563)   

15.  Julian van Manen (ZV De Aalscholver ,  201100301)   

16. Julian Naum ann (De Ham , 201100733)   

17. Tom  van Exter  (De Ham , 201200941)   

18. Nichita I van (Kon. AZ 1870, 201201199)   

19. Hidde van der Meulen (Zv de Ham , 201200257)   

20. Nick Tol (Ed-Vo, 201102079)   

21. Quinn West ra (ZPCH, 201200397)   

22.  Lorenzo Della Vedova (De Ot ters Het  Gooi,  201201833)   

23. Ar is Tom u (ZPCH, 201200861)   

24.  Joshua Vos (Ed-Vo, 201202039)   

25. Oliv ier  Couzij n (Oceanus, 201102011)   

26. Nolan Langbroek (Zv de Ham , 201200831)   

27.  I van van Gelderen (Zv de Ham , 201200571)   

28. Jens Postm a (Daw, 201201605)   

29.  Ceder  van Ederen ( Zv de Ham , 201200739)   

30. St ieven Raij er  (Zv de Ham , 201200829)   

31.  Sverre van Geest  ( ZPCH, 201101549)   

0 2 :0 1 .6 2

0 2 :0 3 .1 5

0 0 :0 0 .0 0

0 0 :0 0 .0 0

0 0 :0 0 .0 0

0 0 :0 0 .0 0

0 1 :1 9 .9 4

0 1 :2 5 .1 5

0 1 :2 7 .4 3

0 1 :2 8 .0 8

0 1 :2 8 .4 0

0 1 :2 8 .4 0

0 1 :2 9 .0 5

0 1 :2 9 .5 9

0 1 :3 0 .2 6

0 1 :3 2 .9 5

0 1 :3 4 .3 1

0 1 :3 4 .9 6

0 1 :3 5 .4 4

0 1 :3 6 .9 5

0 1 :3 7 .2 8

0 1 :3 8 .9 0

0 1 :3 9 .0 6

0 1 :3 9 .7 7

0 1 :4 0 .9 0

0 1 :4 2 .0 3

0 1 :4 4 .2 1

0 1 :4 4 .5 4

0 1 :4 4 .6 4

0 1 :4 4 .9 7

0 1 :4 4 .9 9

0 1 :4 5 .6 8

0 1 :4 5 .6 8

0 1 :4 7 .8 6

0 1 :4 9 .3 4

0 1 :5 0 .0 5

0 1 :5 0 .2 0



32. Liam  van Mansom  (Oceanus, 201101709)   

33. Thies Boot  (Zv de Ham , 201200945)   

34.  Cas Ruij s ( ZV De Aalscholver ,  201300013)   

35. Tim o Brand (Zv de Ham , 201102623)   

36. Elias Zwaal (Kon. AZ 1870, 201102779)   

37.  Enzi Nyem bo (ZV De Aalscholver ,  201300163)   

38. Br ighton Choy (Oceanus, 201301447)   

DI S.  Arm ando Bar lo ( Zv de Ham , 201102975)   

DI S. I van Halff (De Ham , 201100479)   

DI S.  Joshua Roozenburg (ZPCH, 201101905)   

DI S. Aarush Bagchi (Oceanus, 201201859)   

DI S. Lucas van Bij ler t  (Oceanus, 201200987)   

DI S. Noah Breedt  (Oceanus, 201102549)   

DI S.  Lev iy  Akkrum  ( Oceanus,  201301397)   

DI S. Jor is Palepsait is (Daw, 201102511)   

4 . 5 0 m  schoolslag -  Dam es 

7 -  9 j aar  (Minioren 4 en j onger)   

1. Kelsey Zechner  (Daw, 201301142)   

2.  Aim ée Langelaan (ZPCH, 201300824)   

3.  Veronica Hrytsyuk (De Ot ters Het  Gooi,  201401006)   

4.  Lena van den Berg (Het  Y, 201301423)   

5.  Em m y Jonk (Ed-Vo, 201400926)   

6. Merel Helfensteij n (De Ham , 201400436)   

7.  Nikky Zonjee (Daw, 201401242)   

8.  Nina Cookson (Het  Y, 201301676)   

9.  Em ilie Schram  (Daw, 201301816)   

10. Norah Mat thews (ZV De Aalscholver ,  201500248)   

11. Lavinia Della Vedova (De Ot ters Het  Gooi,  201401138)   

12. Anna Patskevich (De Ham , 201500378)   

13. Kate van Dorp (De Ot ters Het  Gooi,  201401016)   

14. Nora Meester  (De Ham , 201300380)   

15. Elise Kruiswij k  (Zv de Ham , 201300988)   

16. Luna Nuij  (Zv de Ham , 201401296)   

17.  Chloé Caum on (De Ot ters Het  Gooi,  201400700)   

18. Evi Hoogland (De Ham , 201400602)   

19. Maura Naum ann (Zv de Ham , 201400586)   

DI S. Saar  Winter  (Zv de Ham , 201500396)   

DI S. Nienke van Diepen (De Ham , 201400600)   

5 . 5 0 m  schoolslag -  Heren 

7 -  9 j aar  (Minioren 2, 3 en 4)   

0 1 :5 1 .4 9

0 1 :5 2 .4 9

0 1 :5 4 .5 0

0 1 :5 5 .0 0

0 1 :5 8 .1 6

0 1 :5 9 .2 9

0 2 :1 6 .4 1

0 1 :4 7 .7 0

0 1 :3 1 .2 1

0 0 :0 0 .0 0

0 0 :0 0 .0 0

0 0 :0 0 .0 0

0 0 :0 0 .0 0

0 0 :0 0 .0 0

0 0 :0 0 .0 0

0 0 :5 4 .3 0

0 0 :5 4 .7 7

0 0 :5 5 .0 9

0 0 :5 5 .7 0

0 0 :5 7 .5 8

0 0 :5 9 .8 2

0 1 :0 0 .4 6

0 1 :0 0 .7 7

0 1 :0 0 .9 6

0 1 :0 2 .8 6

0 1 :0 3 .1 6

0 1 :0 3 .4 6

0 1 :0 4 .4 8

0 1 :0 4 .6 2

0 1 :0 4 .7 5

0 1 :0 6 .8 0

0 1 :0 9 .5 3

0 1 :1 2 .2 4

0 1 :1 6 .0 1

0 1 :0 4 .3 6

0 1 :0 0 .4 6



1. Mason Kuilm an (De Ham , 201300483)   

2.  Andras Dij kem a (De Ham , 201400275)   

3.  Br ighton Choy (Oceanus, 201301447)   

4.  Milow Beek (Ed-Vo, 201400641)   

5.  Pierre Brunet t i (Daw, 201301289)   

6.  Sebas van Basten Batenburg (Zv de Ham , 201300827)   

7.  Mark Chernykh ( ZPCH, 201400389)   

8.  Rishaan Sarkar  (ZPCH, 201400057)   

9.  Sam uel Obdam  (Daw, 201500333)   

10. Oliv ier  Esser  (ZPCH, 201400139)   

11.  Rayan Terburg (ZPCH, 201300811)   

DI S.  Arne Keessen ( Oceanus,  201400495)   

6 . 5 0 m  vrije  slag -  Dam es 

9 -  10 j aar  (Minioren 4 en 5)   

1.  Lacey Koekebacker  ( ZPCH, 201200326)   

2.  Boukje de Baedts (Het  Y, 201300756)   

3.  Liv Schoon (Daw, 201202112)   

4.  Annabelle Dam e (Het  Y, 201201964)   

5.  Lot te Veerm an (Ed-Vo, 201201432)   

6.  Virginia Gam bino (Daw, 201202022)   

7.  Lois Geerdink (Daw, 201201804)   

8. Mat ilda de Goffau (Daw, 201200974)   

9.  Anne Zwarthoed (Ed-Vo, 201301562)   

10. Lena Lichner (ZPCH, 201202024)   

11.  Eloise Arakel (ZPCH, 201200896)   

12. Abby Kuiter t  (Ed-Vo, 201301520)   

13.  Puck Bond (Ed-Vo, 201202240)   

14. Yusra el Bay (Het  Y, 201202474)   

7 . 5 0 m  vrije  slag -  Heren 

9 -  11 j aar (Minioren 4,5,6)   

1. Zendé Rensch (Daw, 201200647)   

2.  Bram  Stolk (Oceanus, 201100547)   

3. Max van Splunder (Het  Y, 201200531)   

4.  Lex Koopm ans ( Ed-Vo, 201102081)   

5.  Laurens Steenaart  (ZPCH, 201100829)   

6.  Julian van Manen (ZV De Aalscholver ,  201100301)   

7.  Kaj  Veenis (De Ham , 201101745)   

8.  Sebas Zweers (De Ham , 201100459)   

9.  Joshua Roozenburg (ZPCH, 201101905)   

10.  Daan van Basten Batenburg (De Ham , 201101265)   

0 0 :5 5 .9 8

0 0 :5 6 .4 6

0 0 :5 9 .9 9

0 1 :0 0 .1 4

0 1 :0 0 .4 0

0 1 :0 2 .6 8

0 1 :0 2 .9 1

0 1 :0 3 .1 1

0 1 :0 3 .3 7

0 1 :0 3 .5 2

0 1 :1 5 .0 0

0 0 :0 0 .0 0

0 0 :3 2 .3 4

0 0 :3 6 .2 4

0 0 :3 8 .6 2

0 0 :4 3 .8 5

0 0 :4 5 .0 1

0 0 :4 6 .1 6

0 0 :4 6 .9 3

0 0 :4 7 .0 2

0 0 :4 7 .6 9

0 0 :4 7 .9 5

0 0 :4 8 .4 1

0 0 :5 3 .1 1

0 0 :5 4 .6 4

0 0 :5 7 .9 4

0 0 :3 2 .5 8

0 0 :3 3 .0 4

0 0 :3 3 .4 6

0 0 :3 6 .2 5

0 0 :3 6 .8 4

0 0 :3 6 .9 8

0 0 :3 6 .9 9

0 0 :3 7 .2 1

0 0 :3 7 .5 6

0 0 :3 8 .4 3



11. Lorenzo Della Vedova (De Ot ters Het  Gooi,  201201833)   

12.  Sverre van Geest  ( ZPCH, 201101549)   

13. Nick Tol (Ed-Vo, 201102079)   

14. Ar is Tom u (ZPCH, 201200861)   

15. Jor is Palepsait is (Daw, 201102511)   

16. Tom  van Exter  (De Ham , 201200941)   

17. Nichita I van (Kon. AZ 1870, 201201199)   

18. Quinn West ra (ZPCH, 201200397)   

19.  Joshua Vos (Ed-Vo, 201202039)   

20. St ieven Raij er  (Zv de Ham , 201200829)   

21. Jens Postm a (Daw, 201201605)   

22.  Ceder  van Ederen ( Zv de Ham , 201200739)   

23.  Arm ando Bar lo (Zv de Ham , 201102975)   

24. Tim o Brand (Zv de Ham , 201102623)   

25. Lucas van Bij ler t  (Oceanus, 201200987)   

26. Thies Boot  (Zv de Ham , 201200945)   

27. Aarush Bagchi (Oceanus, 201201859)   

28.  Ar if  Makdoem baks ( ZV De Aalscholver ,  201200569)   

8 . 4 x1 0 0 m  vr ije  slag  

9 -  11 j aar   

1. Daw  

2.  ZPCH  

3. Het  Y  

4.  De Ham   

5.  Kon. AZ 1870  

6.  Zv de Ham   

7.  Oceanus  

0 0 :3 8 .9 5

0 0 :3 9 .4 2

0 0 :3 9 .6 1

0 0 :3 9 .7 1

0 0 :3 9 .9 2

0 0 :3 9 .9 8

0 0 :4 0 .6 4

0 0 :4 1 .0 6

0 0 :4 1 .9 7

0 0 :4 2 .1 8

0 0 :4 2 .7 7

0 0 :4 3 .4 3

0 0 :4 3 .8 7

0 0 :4 5 .4 7

0 0 :4 8 .0 1

0 0 :4 8 .7 2

0 0 :5 1 .3 5

0 0 :5 3 .6 1

0 5 :0 6 .9 0

Franzi Ziegler  2011 50m 00: 34.42 34,42

Franzi Ziegler  2011 400m 05: 06.90 272,48

0 5 :0 7 .3 0

Ewan Kr ist  2011 50m 00: 38.61 38,61

Ewan Kr ist  2011 100m 01: 16.60 37,99

Roubin van Kam pen 2012 400m 05: 07.30 230,70

0 5 :2 8 .7 6

Toa Jahn 2012 50m 00: 36.34 36,34

Toa Jahn 2012 100m 01: 17.80 41,46

Ren Ypm a 2011 400m 05: 28.76 250,96

0 5 :4 8 .4 3

Julian Naum ann 2011 50m 00: 40.72 40,72

Julian Naum ann 2011 100m 01: 23.46 42,74

Lindsy Bot t elier  2013 200m 03: 08.05 104,59

I van Halff 2011 300m 04: 28.12 80,07

Luuk  Hoogland 2012 400m 05: 48.43 80,31

0 6 :1 4 .6 9

Tiana Boudzov it ch 2012 50m 00: 41.92 41,92

Tiana Boudzov it ch 2012 100m 01: 24.43 42,51

Nichita I van 2012 400m 06: 14.69 290,26

0 6 :4 8 .7 5

I van van Gelderen 2012 50m 00: 44.97 44,97

I van van Gelderen 2012 100m 01: 36.75 51,78

Elise Kruiswij k  2013 200m 03: 37.86 121,11

Nolan Langbroek  2012 300m 05: 17.06 99,20

Hidde van der  Meulen 2012 400m 06: 48.75 91,69

0 6 :5 0 .1 8



9 . 5 0 m  rugslag -  Dam es 

7 -  9 j aar  (Minioren 4 en j onger)   

1. Aim ée Langelaan (ZPCH, 201300824)   

2.  I ndy-Louise Bakker  (Daw, 201400736)   

3. Maud Schij f (Oceanus, 201301486)   

4.  Nora Meester  (De Ham , 201300380)   

5.  Em m y Jonk (Ed-Vo, 201400926)   

6.  Veronica Hrytsyuk (De Ot ters Het  Gooi,  201401006)   

7.  Josefien Zweers (De Ham , 201400198)   

8.  Lena van den Berg (Het  Y, 201301423)   

9.  Leandra Am m er laan (ZPCH, 201400376)   

10. Julia van der  Schaaff (Oceanus, 201301512)   

11.  Kelsey Zechner  (Daw, 201301142)   

12. Nienke van Diepen (De Ham , 201400600)   

13. Evi Hoogland (De Ham , 201400602)   

14. Sophia Kales (Het  Y, 201401124)   

15.  Chr is Berger  (Oceanus, 201301876)   

16. Maura Naum ann (Zv de Ham , 201400586)   

17.  Chloé Caum on (De Ot ters Het  Gooi,  201400700)   

18. Merel Helfensteij n (De Ham , 201400436)   

19. Kate van Dorp (De Ot ters Het  Gooi,  201401016)   

20. Anna Patskevich (De Ham , 201500378)   

21. Lavinia Della Vedova (De Ot ters Het  Gooi,  201401138)   

DI S. Saar  Winter  (Zv de Ham , 201500396)   

1 0 . 5 0 m  rugslag -  Heren 

7 -  9 j aar  (Minioren 2, 3 en 4)   

1. Michael van Leersum  (De Ham , 201400365)   

2. Qing Ypm a (Het  Y, 201400803)   

3.  Leviy  Akkrum  (Oceanus, 201301397)   

4.  Cas Ruij s ( ZV De Aalscholver ,  201300013)   

5.  Andras Dij kem a (De Ham , 201400275)   

6.  Sam uel Obdam  (Daw, 201500333)   

7.  Enzi Nyem bo (ZV De Aalscholver ,  201300163)   

8.  Arne Keessen (Oceanus, 201400495)   

9.  Wiebe Ruij s (ZV De Aalscholver ,  201500015)   

10. Milow Beek (Ed-Vo, 201400641)   

11.  Mark Chernykh ( ZPCH, 201400389)   

12. Oliv ier  Esser  (ZPCH, 201400139)   

Oliv ier  Couzij n 2011 50m 00: 45.99 45,99

Oliv ier  Couzij n 2011 100m 01: 36.48 50,49

Chr is Berger  2013 400m 06: 50.18 313,70

0 0 :4 9 .0 7

0 0 :4 9 .3 5

0 0 :5 2 .4 7

0 0 :5 4 .3 8

0 0 :5 4 .3 9

0 0 :5 5 .3 8

0 0 :5 6 .4 1

0 0 :5 6 .4 3

0 0 :5 7 .6 4

0 0 :5 8 .3 3

0 0 :5 8 .7 1

0 0 :5 9 .0 4

0 1 :0 1 .8 1

0 1 :0 2 .2 3

0 1 :0 3 .1 4

0 1 :0 3 .7 2

0 1 :0 4 .5 8

0 1 :0 5 .3 2

0 1 :0 5 .8 9

0 1 :0 8 .7 2

0 1 :1 8 .0 8

0 0 :0 0 .0 0

0 0 :4 8 .2 0

0 0 :4 9 .7 4

0 0 :5 1 .3 9

0 0 :5 1 .6 6

0 0 :5 2 .4 7

0 0 :5 4 .5 5

0 0 :5 5 .0 8

0 0 :5 5 .1 6

0 0 :5 6 .9 6

0 0 :5 7 .7 2

0 0 :5 9 .7 0

0 1 :0 0 .5 3



13. Sebas van Basten Batenburg (Zv de Ham , 201300827)   

DI S.  Rayan Terburg ( ZPCH, 201300811)   

DI S. Pierre Brunet t i (Daw, 201301289)   

DI S. Mauro van den I dser t  (Daw, 201300559)   

1 1 . 5 0 m  schoolslag -  Dam es 

9 -  10 j aar  (Minioren 4 en 5)   

1. Roubin van Kam pen (ZPCH, 201200370)   

2.  Julie van Keim pem a (Het  Y, 201201966)   

3.  Elisa Obdam  (Daw, 201201444)   

4.  Vera Keessen (Oceanus,  201200372)   

5.  Annabelle Dam e (Het  Y, 201201964)   

6.  Yusra el Bay (Het  Y, 201202474)   

7.  Lois Geerdink (Daw, 201201804)   

8. Lindsy Bot telier  (De Ham , 201300590)   

9.  Xam  Dix  ( ZV De Aalscholver ,  201200698)   

10. Lot te Veerm an (Ed-Vo, 201201432)   

11. Virginia Gam bino (Daw, 201202022)   

12.  Puck Bond (Ed-Vo, 201202240)   

13. Abby Kuiter t  (Ed-Vo, 201301520)   

14.  Eloise Arakel (ZPCH, 201200896)   

15. Lena Lichner (ZPCH, 201202024)   

DI S.  Anne Zwar thoed ( Ed-Vo, 201301562)   

DI S. Mat ilda de Goffau (Daw, 201200974)   

1 2 . 5 0 m  schoolslag -  Heren 

9 -  11 j aar (Minioren 4,5,6)   

1. Franzi Ziegler  (Daw, 201100891)   

2.  Ewan Kr ist  (ZPCH, 201100549)   

3.  Daan van Basten Batenburg (De Ham , 201101265)   

4.  Bram  Lam m es (Daw, 201101811)   

5.  Sebas Zweers (De Ham , 201100459)   

6.  Bram  Stolk (Oceanus, 201100547)   

7. Toa Jahn (Het  Y, 201201665)   

8. Luuk Hoogland (De Ham , 201200939)   

9. Menno Hakhverdian (Het  Y, 201100563)   

10.  Lex Koopm ans (Ed-Vo, 201102081)   

11.  Lorenzo Della Vedova (De Ot ters Het  Gooi,  201201833)   

12. Oliv ier  Couzij n (Oceanus, 201102011)   

13. Kaj  Veenis (De Ham , 201101745)   

14. Ren Ypm a (Het  Y, 201101529)   

15.  Sverre van Geest  ( ZPCH, 201101549)   
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0 0 :5 4 .5 4
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0 1 :0 1 .4 7
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0 0 :0 0 .0 0

0 0 :4 1 .0 8

0 0 :4 3 .0 0

0 0 :4 5 .4 4

0 0 :4 5 .7 7

0 0 :4 7 .3 7

0 0 :4 7 .9 5

0 0 :4 8 .6 3

0 0 :4 8 .7 3

0 0 :4 9 .0 5

0 0 :4 9 .4 8

0 0 :5 0 .2 7

0 0 :5 0 .6 3

0 0 :5 0 .8 5

0 0 :5 1 .0 0

0 0 :5 1 .2 1



16. Joshua Roozenburg (ZPCH, 201101905)   

17. Elias Zwaal (Kon. AZ 1870, 201102779)   

18. Jor is Palepsait is (Daw, 201102511)   

19. Jens Postm a (Daw, 201201605)   

20. Hidde van der Meulen (Zv de Ham , 201200257)   

21. Ar is Tom u (ZPCH, 201200861)   

22. Nolan Langbroek (Zv de Ham , 201200831)   

23. Quinn West ra (ZPCH, 201200397)   

24. Nick Tol (Ed-Vo, 201102079)   

25.  Arm ando Bar lo (Zv de Ham , 201102975)   

26.  I van van Gelderen (Zv de Ham , 201200571)   

27. Julian Naum ann (De Ham , 201100733)   

28. Aarush Bagchi (Oceanus, 201201859)   

29. Tom  van Exter  (De Ham , 201200941)   

30.  Ceder  van Ederen ( Zv de Ham , 201200739)   

31. Liam  van Mansom  (Oceanus, 201101709)   

32.  Joshua Vos (Ed-Vo, 201202039)   

33. Thies Boot  (Zv de Ham , 201200945)   

34. Tim o Brand (Zv de Ham , 201102623)   

35. St ieven Raij er  (Zv de Ham , 201200829)   

36. Noah Breedt  (Oceanus, 201102549)   

37.  Ar if  Makdoem baks ( ZV De Aalscholver ,  201200569)   

DI S. Lucas van Bij ler t  (Oceanus, 201200987)   

1 3 . 5 0 m  vr ije  slag -  Dam es 

7 -  9 j aar  (Minioren 4 en j onger)   

1. I ndy-Louise Bakker  (Daw, 201400736)   

2.  Em m y Jonk (Ed-Vo, 201400926)   

3.  Josefien Zweers (De Ham , 201400198)   

4.  Veronica Hrytsyuk (De Ot ters Het  Gooi,  201401006)   

5.  Em ilie Schram  (Daw, 201301816)   

6.  Leandra Am m er laan (ZPCH, 201400376)   

7.  Nienke van Diepen (De Ham , 201400600)   

8. Maud Schij f (Oceanus, 201301486)   

9.  Chloé Caum on (De Ot ters Het  Gooi,  201400700)   

10. Kate van Dorp (De Ot ters Het  Gooi,  201401016)   

11. Elise Kruiswij k  (Zv de Ham , 201300988)   

12. Nikky Zonjee (Daw, 201401242)   

13. Sophia Kales (Het  Y, 201401124)   

14. Nina Cookson (Het  Y, 201301676)   

0 0 :5 1 .2 1

0 0 :5 2 .4 6

0 0 :5 2 .9 9

0 0 :5 3 .0 6

0 0 :5 3 .4 0

0 0 :5 3 .5 1

0 0 :5 3 .6 4

0 0 :5 4 .0 4

0 0 :5 5 .1 0

0 0 :5 5 .4 1

0 0 :5 5 .5 8

0 0 :5 5 .7 6

0 0 :5 5 .7 6

0 0 :5 5 .9 5

0 0 :5 6 .6 0

0 0 :5 7 .5 9

0 0 :5 8 .1 0

0 0 :5 8 .1 0

0 1 :0 0 .3 6

0 1 :0 0 .5 6

0 1 :0 3 .6 9

0 1 :0 4 .3 8

0 0 :0 0 .0 0

0 0 :4 3 .6 8

0 0 :4 5 .1 0

0 0 :4 5 .7 2

0 0 :4 6 .0 2

0 0 :4 8 .0 5

0 0 :4 9 .8 6

0 0 :5 0 .4 2

0 0 :5 0 .9 1

0 0 :5 3 .1 7

0 0 :5 3 .8 0

0 0 :5 4 .2 6

0 0 :5 4 .4 4

0 0 :5 5 .4 9

0 0 :5 5 .8 7



15. Norah Mat thews (ZV De Aalscholver ,  201500248)   

16. Merel Helfensteij n (De Ham , 201400436)   

17. Maura Naum ann (Zv de Ham , 201400586)   

18. Evi Hoogland (De Ham , 201400602)   

19. Lavinia Della Vedova (De Ot ters Het  Gooi,  201401138)   

20. Saar Winter  (Zv de Ham , 201500396)   

21. Luna Nuij  (Zv de Ham , 201401296)   

22. Anna Patskevich (De Ham , 201500378)   

1 4 . 5 0 m  vr ije  slag -  Heren 

7 -  9 j aar  (Minioren 2, 3 en 4)   

1. Qing Ypm a (Het  Y, 201400803)   

2.  Andras Dij kem a (De Ham , 201400275)   

3.  Michael van Leersum  (De Ham , 201400365)   

4.  Leviy  Akkrum  (Oceanus, 201301397)   

5.  Milow Beek (Ed-Vo, 201400641)   

6.  Mauro van den I dser t  (Daw, 201300559)   

7.  Arne Keessen (Oceanus, 201400495)   

8.  Wiebe Ruij s (ZV De Aalscholver ,  201500015)   

9.  Rishaan Sarkar  (ZPCH, 201400057)   

10.  Sebas van Basten Batenburg (Zv de Ham , 201300827)   

11. Sam uel Obdam  (Daw, 201500333)   

12.  Mark Chernykh ( ZPCH, 201400389)   

13. Pierre Brunet t i (Daw, 201301289)   

14. Br ighton Choy (Oceanus, 201301447)   

15.  Rayan Terburg (ZPCH, 201300811)   

1 5 . 4 x5 0 m  vr ije  slag  

9 -  11 j aar   

1.  ZPCH  

2.  Daw  

3. Het  Y  

4.  ZV De Aalscholver   

5.  Oceanus  

6.  De Ham   

0 0 :5 8 .6 6

0 0 :5 9 .0 2

0 1 :0 4 .1 2

0 1 :0 4 .9 4

0 1 :0 6 .8 2

0 1 :1 2 .6 1

0 1 :1 3 .8 5

0 1 :1 5 .4 1

0 0 :4 3 .2 3

0 0 :4 3 .5 7

0 0 :4 4 .5 0

0 0 :4 4 .6 9

0 0 :4 8 .2 7

0 0 :4 8 .4 3

0 0 :4 9 .3 8

0 0 :5 1 .6 0

0 0 :5 2 .5 3

0 0 :5 3 .9 4

0 0 :5 4 .7 8

0 0 :5 5 .5 3

0 0 :5 9 .3 8

0 1 :0 0 .4 2

0 1 :1 2 .9 0

0 2 :2 8 .0 6

Ewan Kr ist  2011 50m 00: 35.29 35,29

Roubin van Kam pen 2012 200m 02: 28.06 112,77

0 2 :3 8 .9 6

Elisa Obdam  2012 50m 00: 39.89 39,89

Bram  Lam m es 2011 200m 02: 38.96 119,07

0 2 :3 9 .8 3

Max van Splunder  2012 50m 00: 34.24 34,24

Julie van Keim pem a 2012 200m 02: 39.83 125,59

0 2 :5 3 .9 6

Julian van Manen 2011 50m 00: 37.21 37,21

Xam Dix 2012 200m 02: 53.96 136,75

0 3 :0 0 .0 4

Liam  van Mansom  2011 50m 00: 43.45 43,45

Vera Keessen 2012 200m 03: 00.04 136,59

0 3 :0 4 .6 4

I van Halff 2011 50m 00: 35.92 35,92

Nora Meest er  2013 200m 03: 04.64 148,72



DI S. Kon.  AZ 1870  0 0 :0 0 .0 0

Tiana Boudzov it ch 2012 200m 00: 00.00 0,00


